



# Innst. S. nr. 123

(2006-2007)

## Innstilling til Stortinget fra familie- og kulturkomiteen

St.prp. nr. 40 (2006-2007)

### Innstilling fra familie- og kulturkomiteen om særskilt ramme for inngåelse av avtale om statlig forsikringsansvar for utstillingen "Egon Schiele" ved Munch-museet

Til Stortinget

#### SAMMENDRAG

Ved behandlingen av statsbudsjettet for 2007 vedtok Stortinget en ramme på 2 000 mill. kroner for inngåelse av avtaler om statlig forsikringsansvar av utenlandske gjenstander utlånt til utstillinger i Norge.

Munch-museet har gjennom en samarbeidsavtale med Leopold Museum og Galerie Belvedere i Wien fått anledning til å vise en utstilling av utvalgte arbeider av Egon Schiele (1890-1918) i perioden 10. april til 28. juni 2007. Forsikringsverdien for denne konkrete utstillingen er ca. 3 200 mill. kroner.

Utstillingen vil sprengje gjeldende ramme på 2 000 mill. kroner. Det er derfor behov for en særskilt ramme for denne utstillingen. Kultur- og kirke departementet foreslår at Kongen i 2007 kan inngå en særskilt avtale om forsikringsansvar i forbindelse med utstillingen "Egon Schiele" ved Munch-museet i 2007 innenfor en totalramme som ikke overstiger 3 500 mill. kroner.

Kultur- og kirke departementet vil følge vanlige prosedyrer for innvilging av statlig forsikringsansvar for utstillingen under forutsetning av at tilråding fra Sikringsutvalget for statlig forsikring, oppnevnt av ABM-utvikling, gis. Statlig forsikringsansvar stilles gjennom en kongelig resolusjon.

#### KOMITEENS MERKNADER

Komiteen, medlemmene fra Arbeiderpartiet, Knut Gravråk, Britt Hildeng, Espen Johnsen og Tove Karoline Knutsen, fra Fremskrittspartiet, Ulf Erik Knudsen og Karin S. Woldseth, fra Høyre, Olemic Thommessen, fra Sosialistisk Venstreparti, May Hansen, fra Kristelig Folkeparti, lederen May-Helen Molvær Grimstad, fra Senterpartiet, Erling Sande, og fra Venstre, Alvhild Hedstein, samtykker i at Kongen i 2007 kan inngå en særskilt avtale om forsikringsansvar i forbindelse med utstillingen "Egon Schiele" ved Munch-museet i 2007 innenfor en total ramme som ikke overstiger 3 500 mill. kroner. Komiteen viser til brev fra Kultur- og kirke departementet av 15. februar 2007 (vedlegg).

#### KOMITEENS TILRÅDING

Komiteen har ellers ingen merknader, viser til proposisjonen og rår Stortinget til å gjøre slikt

vedtak:

Stortinget samtykker i at Kongen i 2007 kan inngå en særskilt avtale om forsikringsansvar i forbindelse med utstillingen "Egon Schiele" ved Munch-museet i 2007 innenfor en total ramme som ikke overstiger 3 500 mill. kroner.

Oslo, i familie- og kulturkomiteen, den 15. februar 2007

**May-Helen Molvær Grimstad**  
leder

**Karin S. Woldseth**  
ordfører

**Vedlegg****Brev fra Kultur- og kirkedepartementet v/statsråden til familie- og kulturkomiteen,  
datert 15. februar 2007****Vedrørende stavelse av kunstnerens navn i St. prp.  
nr. 40 (2006-2007).**

Dessverre har ved en feil falt ut en bokstav i stavelsen av Egon Schieles navn i St. prp. nr. 40 (2006-2007)

Særskilt ramme for inngåelse av avtale om statlig forsikringsansvar for utstillingen "Egon Shiele" ved Munch-museet. Vi vil gjøre oppmerksom på at korrekt stavelse av kunstnerens navn er Egon Schiele.